ber, *el-İstî'âb* (Bicâvî), III, 1399-1400; İbnü'l-Esir, *el-Kâmil*, II, 49, 68-70; IV, 121-122, 174; a.mlf., *Üsdü'l-gâbe* (nşr. Halîl Me'mûn Şihâ), Beyrut 1418/1997, IV, 130-131; İbn Manzûr, *Muhtaşaru Târihi Dimaşk*, XXIV, 305-310; Zehbî, *A'lâmü'n-nübelâ*, III, 390-394; a.mlf., *Târihu'l-İslâm: sene 61-80*, s. 244-248; İbn Hacer, *el-İşâbe* (nşr. Âdil Ahmed Abdülmevcûd - Ali M. Muavvaz), Beyrut 1415/1995, VI, 93-95; a.mlf., *Tehzîbü't-Tehzîb* (nşr. Halîl Me'mûn Şihâ v.dğr.), Beyrut 1417/1996, V, 422-423.

HABİL NAZLIĞUL

MİSYONERLİK

Evrensel dinler ve özellikle Hıristiyanlık bağlamında dinin yayılması amacıyla yapılan sistematik faaliyetler.

Latince *missiodan* gelen **misyon** sözlükte "görev ve yetki", **misyoner** ise "görevli olan kişi" anlamına gelmektedir.

13-17; G. E. Mendenhall, "Missions", *IDB*, III, 404-406; M. L. Stackhouse, "Missions: Missionary Activity", *ER*, IX, 563-570; E. Zürcher, "Missions: Buddhist", a.e., IX, 570-573.

ŞİNASI GÜNDÜZ

MİŞKÂTÜ'L-MESÂBÎH

(مشكاة المصابيح)

Hatib et-Tebrizi

(ö. 741/1340)

tarafından Ferrâ el-Begavî'ye ait
Mesâbihu's-Sinne'yi
tamamlamak için yazılan eser
(bk. MESÂBÎHU'S-SÜNNE).

MITTWOCH, Eugen

(1876-1942)

Alman şarkiyatçısı.

Schrimm'de yahudi bir aileden doğdu. Önceleri din adamı olmak istediğinden hahamlık okuluna devam ettiyse de daha sonra Berlin Üniversitesi'nde Doğu dilleri, felsefe ve klasik filoloji okudu.